3 Schlafzimmer Villa in

MEDVILLA Finestrat

Ref: MVS-970

1.080.000

Art des Verkaufs :  Neubau Schwimmbad : Privat
Energieausweis : A Garten : privater
. Garten
Schlafzimmer : 3
. Aussicht : Berg & Meer
Badezimmer : 3
private
Parken : Garage flr 2
Autos
Komplette private Garage

Klimaanlageninstallation

Bereich heim :

Bereich Terrain :

Flughafen :
Strand :
Stadt :
Golf :

148m?2
517m?
55 km
3km
3,8 km
8 km

Ladestation fur Elektroautos
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